
3467-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

21.06.2023 

 
 
 

№ 30/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 25.11.2021 № 99 «О создании постоянно действующей 
рабочей группы  по рассмотрению вопросов правового 
регулирования в сфере цифровой трансформации, 
развития цифровой среды, средств связи и передачи 
информации в Пермском крае»  
(вносит депутат Шулькин И.Г.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Шулькина И.Г., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 25.11.2021 № 99 «О создании постоянно действующей 

рабочей группы по рассмотрению вопросов правового регулирования  

в сфере цифровой трансформации, развития цифровой среды, средств связи  

и передачи информации в Пермском крае». 

 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


